



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Yearling Ram

635	Portland Prairie Texels	\$1,900.00	GRAND CHAMPION	2264	West Virginia University	Morgantown	WV
<u>636</u>	Portland Prairie Texels	\$1,000.00		2254	Falling Tree Ranch	Powell	OH
638	Pine Knob Farm	\$800.00		2232	Wherrys Farm	SCENERY HILL	PA
637	Bokelman Family Texels	\$2,700.00		2023	David Watts	Geigertown	PA
639	Pine Knob Farm	\$1,000.00		1974	Harold Dunn	BUTLER	PA
617	Fisher Texels	\$900.00		2211	Evan Snyder	Loysville	PA
634	MN Texel	\$600.00		2234	Silvara Valley Farm	LACEYVILLE	PA
610	Clay-Nob Farms	\$700.00		1975	Lillian Leveque	CASCADE	MT
633	MN Texel	\$300.00		2491	GP2 Farm	Tebbetts	MO
618	Fisher Texels	\$875.00		2033	Stubbs Texels	Cobden	IL
10 Total Lots		\$10,775.00 TOTAL		\$1,077.50 Average			

Fall Ram Lamb

640	Pine Knob Farm	\$800.00		1976	Campbell Brothers	Waterford	OH
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$800.00 Average			

January Ram Lamb

621	Fisher Texels	\$700.00		2388	Kelley Ann Rice	COVINGTON	TN
620	Fisher Texels	\$600.00		2232	Wherrys Farm	SCENERY HILL	PA
622	Fisher Texels	\$700.00		1977	Belinda Kennedy	Deerfield	MO
619	Fisher Texels	\$550.00		2318	Thompson Sheep Farm	Uniontown	MD
4 Total Lots		\$2,550.00 TOTAL		\$637.50 Average			

February Ram Lamb

<u>604</u>	Taylor's Texels	\$500.00		2131	Terry & Jacqueline Way	Rulo	NE
605	Taylor's Texels	\$450.00		2442	Logan Roberts	Halls	TN
611	Wilcox Club Lambs	\$500.00		2321	Cole Peterson	Mtn Grove	MO
3 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL		\$483.33 Average			

March Ram Lamb

<u>641</u>	Pine Knob Farm	\$1,600.00	RES GRAND CHAMPION	2221	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
606	Taylor's Texels	\$300.00		2488	Paul Peterson	Mountain Grove	MO
2 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL		\$950.00 Average			

Brood Ewe

623	Fisher Texels	\$600.00		2264	West Virginia University	Morgantown	WV
624	Fisher Texels	\$700.00		2344	Tristan Lind	Pine Bluffs	WY
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average			

Yearling Ewe

642	Pine Knob Farm	\$2,000.00	GRAND CHAMPION	1979	Julia Bredder	LOTTSBURG	VA
643	Pine Knob Farm	\$850.00		2014	CLAY-NOB Farms	Saegertown	PA
626	Fisher Texels	\$1,000.00		2344	Tristan Lind	Pine Bluffs	WY
625	Fisher Texels	\$700.00		1980	Judy St Leger	Fort Rain	NY
614	Wilcox Club Lambs	\$900.00		2344	Tristan Lind	Pine Bluffs	WY
613	Wilcox Club Lambs	\$450.00		2388	Kelley Ann Rice	COVINGTON	TN
6 Total Lots		\$5,900.00 TOTAL		\$983.33 Average			

January Ewe Lamb

630	Fisher Texels	\$900.00		2321	Cole Peterson	Mtn Grove	MO
628	Fisher Texels	\$550.00		2264	West Virginia University	Morgantown	WV
2 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL		\$725.00 Average			

February Ewe Lamb

<u>627</u>	Fisher Texels	\$1,100.00		2307	Pine Knob Farm	SOMERS	CT
644	Pine Knob Farm	\$750.00		2321	Cole Peterson	Mtn Grove	MO
<u>629</u>	Fisher Texels	\$675.00		2423	Hilty Texels	Lima	OH
615	Wilcox Club Lambs	\$700.00		2344	Tristan Lind	Pine Bluffs	WY
616	Wilcox Club Lambs	\$500.00		2264	West Virginia University	Morgantown	WV
5 Total Lots		\$3,725.00 TOTAL		\$745.00 Average			

March Ewe Lamb

607	Taylors Texels	\$550.00	RES GRAND CHAMPION	2264	West Virginia University	Morgantown	WV
609	Taylors Texels	\$550.00		2264	West Virginia University	Morgantown	WV
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$550.00 Average			
Texel - 37 Total Sold		\$30,950.00 TOTAL		\$836.49 Texel Average			